
1 метр юноши С, Финал

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Илья Соловьев (2006) -- Ижора  1

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 46.80 213.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 46.80 260.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 34.50 294.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 37.80 332.40  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.606.079.2Сумма KT:

Денис Власов (2006) -- Невская Волна  2

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 42.55 195.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

303C 1 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 27.30 222.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

105B 1 2.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 44.20 267.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

5225D 1 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 40.50 307.50  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.309.7Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  3

403B 1 2.4 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 40.80 198.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105B 1 2.6 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5   14.5 37.70 236.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5   15.0 34.50 270.85  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2.4 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 27.60 298.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.859.7Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  4

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 43.20 189.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 36.00 225.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 5.5 5.0 4.0 5.0 6.5   15.5 35.65 261.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

5223D 1 2.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 33.35 294.75  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.289.4Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  5

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 31.20 174.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 209.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 37.00 246.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

5134D 1 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 39.00 285.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.179.2Сумма KT:

Егор Жалнинов (2006) -- Невская Волна  6

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 38.40 182.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 31.05 213.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

403B 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 38.40 251.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

5132D 1 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 31.90 283.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.405.039.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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1 метр юноши С, Полуфинал

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Илья Соловьев (2006) -- Ижора  1

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0   19.0 32.30 281.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

401A 1 1.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 28.80 310.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 344.35  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 1 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 373.25  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 416.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.149.0Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  2

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 33.15 276.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 304.10  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 34.00 338.10  Из передней стойки ½ оборота назад 2

401A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 367.80  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

5132D 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 400.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.929.0Сумма KT:

Денис Власов (2006) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 267.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401A 1 1.8 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 301.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 329.40  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 352.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5   16.5 34.65 387.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.728.9Сумма KT:

Егор Жалнинов (2006) -- Невская Волна  4

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 27.20 254.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 30.40 284.60  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5   14.5 24.65 309.25  Из передней стойки ½ оборота назад 4

401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 341.65  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

5231D 1 2.1 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 29.40 371.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.448.9Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  5

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 243.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

401B 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 24.75 268.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 296.80  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 325.70  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 357.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.588.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  6

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 27.75 234.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 6

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 28.90 263.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 24.00 287.10  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 319.40  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 33.60 353.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.708.6Сумма KT:

Егор Степанов (2007) -- Невская Волна  7

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 31.45 231.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5   13.0 20.80 252.60  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 278.10  Из передней стойки ½ оборота назад 7

401B 1 1.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 305.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

5231D 1 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 32.55 337.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.388.6Сумма KT:

Кирилл Дегтярев (2006) -- Невская Волна  8

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 214.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 238.45  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 24.80 263.25  Из передней стойки ½ оборота назад 9

401A 1 1.8 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5   14.5 26.10 289.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

5132D 1 2.2 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 39.60 328.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.448.9Сумма KT:

Степан Максимов (2007) -- Невская Волна  9

103B 1 1.7 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 212.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

401B 1 1.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 237.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 265.90  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 293.95  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5122D 1 1.9 4.5 5.0 3.5 4.0 3.5   12.0 22.80 316.75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.288.4Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- Ижора  10

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 199.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 27.75 226.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 253.30  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0   16.0 27.20 280.50  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5   15.5 34.10 314.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.568.7Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  11

103B 1 1.7 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0   16.5 28.05 209.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 23.25 232.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 22.10 254.80  Из передней стойки ½ оборота назад 11

201B 1 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.0 22.40 277.20  Из задней стойки ½ оборота назад 12

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 310.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.948.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Бреньков (2006) -- Невская Волна  12

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 25.50 205.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 234.90  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 1 1.7 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 258.70  Из передней стойки ½ оборота назад 10

401A 1 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 31.50 290.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

5221D 1 1.7 2.0 3.5 3.0 3.5 1.5   8.5 14.45 304.65  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.908.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 3 / 3 5:42 PM,  Wednesday, March 27, 2019



1 метр юноши С, Предварительные

Monday, March 25, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Михаил Абакумов (2006) -- Невская Волна  

103B 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

104C 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 2 оборота вперед

5221D 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.0012.4Сумма KT:

Илья Соловьев (2006) -- Ижора  1

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   18.5 44.40 44.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105C 1 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 50.40 94.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5   16.0 36.80 131.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 1 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5   20.5 43.05 174.65  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 33.60 208.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

5223D 1 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 249.65  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.0713.6Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  2

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

105B 1 2.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 46.80 90.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.0 5.0 6.5   18.5 42.55 132.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

303B 1 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 168.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

5134D 1 2.6 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 42.90 211.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 31.50 242.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.5514.4Сумма KT:

Денис Власов (2006) -- Невская Волна  3

403B 1 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5   15.5 37.20 37.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105B 1 2.6 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   14.0 36.40 73.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

203B 1 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 41.40 115.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

303C 1 2.1 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5   14.5 30.45 145.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

5233D 1 2.5 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 40.00 185.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 4

5225D 1 2.7 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 48.60 234.05  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.3314.6Сумма KT:

Егор Жалнинов (2006) -- Невская Волна  4

105C 1 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

403B 1 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 44.40 87.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 42.55 130.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 29.40 159.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 34.10 193.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

5223D 1 2.3 5.0 4.5 5.0 4.5 6.0   14.5 33.35 227.00  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.5513.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  5

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0   18.0 43.20 43.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

403C 1 2.2 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 40.70 83.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 37.00 120.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 34.65 155.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

5124D 1 2.3 3.5 4.5 3.5 3.5 2.5   10.5 24.15 179.70  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 5

5134D 1 2.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 33.80 213.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.3313.6Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская волна  6

403B 1 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 42.00 42.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105C 1 2.4 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0   15.0 36.00 78.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 1 2.3 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0   13.5 31.05 109.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

303C 1 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 146.85  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

5223D 1 2.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 29.90 176.75  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 6

5132D 1 2.2 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0   13.5 29.70 206.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.0513.7Сумма KT:

Егор Степанов (2007) -- Невская Волна  7

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 37.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 35.65 72.85  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

303C 1 2.1 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 31.50 104.35  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

403B 1 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 28.80 133.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 172.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

5223D 1 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5   12.0 27.60 200.35  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.9013.7Сумма KT:

Кирилл Дегтярев (2006) -- Невская Волна  8

105B 1 2.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 33.80 33.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

203B 1 2.3 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 41.40 75.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

5134D 1 2.6 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 22.10 97.30 2Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 9

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 27.30 124.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

5233D 1 2.5 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 26.25 150.85  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 10

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 183.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.3214.3Сумма KT:

Степан Максимов (2007) -- Невская Волна  9

5132D 1 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 28.60 28.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 32.00 60.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

303C 1 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 35.70 96.30  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 29.70 126.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

5124D 1 2.3 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 31.05 157.05  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 8

104B 1 2.3 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0   11.5 26.45 183.50  Из передней стойки 2 оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.6513.1Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  10

203C 1 2.0 3.0 3.5 2.5 3.5 4.0   10.0 20.00 20.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 15

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 57.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 12

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 6.5 5.0   16.0 35.20 93.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

105C 1 2.4 3.5 3.0 2.0 4.0 3.5   10.0 24.00 117.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 12

5223D 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 35.65 152.65  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 9

5124D 1 2.3 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0   12.5 28.75 181.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.6013.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Бреньков (2006) -- Невская Волна  11

104B 1 2.3 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 29.90 29.90  Из передней стойки 2 оборота вперед 11

203B 1 2.3 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 36.80 66.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 10

303C 1 2.1 3.0 4.5 3.0 3.5 4.0   10.5 22.05 88.75  Из передней стойки 1½ оборота назад 12

403B 1 2.4 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5   14.0 33.60 122.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

5132D 1 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 148.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

5223D 1 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 31.05 179.80  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.4713.6Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- Ижора  12

104B 1 2.3 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5   14.0 32.20 32.20  Из передней стойки 2 оборота вперед 10

105C 1 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 67.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 35.20 102.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

203B 1 2.3 2.5 2.0 2.0 2.0 2.5   6.5 14.95 117.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

303C 1 2.1 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 25.20 142.35  Из передней стойки 1½ оборота назад 12

5124D 1 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 28.75 171.10  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.1713.6Сумма KT:

Александр Трунилин (2007) -- Ижора  13

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

104C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5   10.5 23.10 50.30  Из передней стойки 2 оборота вперед 14

403C 1 2.2 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 26.40 76.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 26.00 102.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

302C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5   14.5 23.20 125.90  Из передней стойки 1 оборот назад 13

5124D 1 2.3 4.0 3.0 3.0 4.0 3.0   10.0 23.00 148.90  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.2212.0Сумма KT:

Ярослав Кононов (2007) -- Невская Волна  14

403B 1 2.4 4.5 5.0 5.5 5.5 4.0   15.0 36.00 36.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

203B 1 2.3 1.5 2.0 2.5 3.0 1.5   6.0 13.80 49.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 15

303C 1 2.1 2.0 2.0 3.0 4.0 3.0   8.0 16.80 66.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 15

104B 1 2.3 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 29.90 96.50  Из передней стойки 2 оборота вперед 14

5132D 1 2.2 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5   9.5 20.90 117.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 14

105C 1 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 146.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 14

Средн. балл: Лучшие балл: 4.903.5513.7Сумма KT:

Александр Лебедев (2000) -- Невская Волна  15

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

403C 1 2.2 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0   11.0 24.20 50.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

203C 1 2.0 4.5 3.0 4.0 4.5 4.5   13.0 26.00 76.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

303C 1 2.1 2.0 2.0 2.0 3.5 2.0   6.0 12.60 89.15  Из передней стойки 1½ оборота назад 15

5122D 1 1.9 1.5 2.5 2.0 2.5 1.5   6.0 11.40 100.55  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 15

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 25.30 125.85  Из передней стойки 2 оборота вперед 15

Средн. балл: Лучшие балл: 5.203.5012.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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